HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 56 - TTr/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định dự toán đại hội chi, Đảng Bộ

trực thuộc Huyện ủy năm 2025

                              Kính gửi:  -  UBND huyện Đam Rông.

             -  Phòng TC - KH huyện

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ/TW ngày 30/5/2012 của Ban Bí thư về ban hành

quy định chế độ chi hoạt động công tác đảng của tổ chức cơ sở đảng và Đảng bộ cấp

trên trực thuộc cơ sở;

Căn cứ Quy định số 3041-QĐ/VPTW ngày 21 tháng 8 năm 2024 Quy định về

chế độ chi tổ chức đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng

Căn cứ Công văn số 3324-QĐ/VPTW/nb ngày 04 tháng 10 năm 2024 về việc

đính chính nội dung chi tại Khoản 4, điều 3 Quy định số 3041- QĐ/VPTW ngày 21

tháng 8 năm 2024 của Văn phòng Trung ương Đảng

Căn cứ Công văn số 1192-CV/VPTU ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc dự toán chi tổ chức đại hội đảng các cấp

Thực hiện công văn số 14/STC-NS ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Sở Tài

Chính tỉnh Lâm Đồng về việc xây dựng kinh phí tổ chức Đại hội Đảng cấc cấp nhiệm

kỳ 2025-2030

Văn phòng Huyện ủy Đam Rông đề nghị UBND huyện, Phòng Tài Chính – Kế

hoạch huyện thẩm định dự toán kinh phí tổ chức đại hộ chi, đảng bộ trực thuộc Huyện

ủy năm 2025, có bảng tổng hợp dự toán kèm theo

Nơi nhận:
- VP tỉnh ủy;

- Như kính gửi

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

STT Đơn vị
Đại

 biểu

Khách

 mời

Xây dựng

văn kiện

Bồi dưỡng các

tiểu ban

Tiền ăn

đại hội

Tiền ăn

tổng kết
Phục vụ đại hội

Thuê

 phòng

Cặp tài liêu, sổ bút,

phù hiệu

In ấn, văn

phòng phẩm

Công tác

tuyên truyền

Trang trí

khánh tiết

Đưa đón

ĐB
Thuốc

Nước

 uống
Chi khác

Đại hội chi bộ

trực thuộc
Tổng

I ĐƠN VỊ CẤP HUYỆN      1,764     380      397,700,000     1,192,450,000       1,639,650,000     789,400,000      655,860,000       48,000,000       1,332,000,000     212,400,000     263,000,000    233,500,000    40,000,000    10,000,000       518,640,000        50,000,000          615,186,000        7,997,786,000

1 Đảng bộ huyện 200 60         210,000,000       1,192,450,000            450,000,000       130,000,000        180,000,000         48,000,000            390,000,000       125,400,000        200,000,000      150,000,000      40,000,000      10,000,000           96,000,000           50,000,000 3,271,850,000

2 Đảng ủy xã Đạ Rsal 119 20 14,000,000         97,300,000             48,650,000        38,920,000        -                    69,500,000             7,000,000          7,000,000          4,000,000         33,360,000          87,984,000             407,714,000

3 Đảng ủy xã Đạ Tông 185 20 14,000,000         143,500,000           71,750,000        57,400,000        -                    102,500,000           7,000,000          7,000,000          4,000,000         49,200,000          90,324,000             546,674,000

4 Đảng ủy xã Đạ M Rông 179 20 14,000,000         139,300,000           69,650,000        55,720,000        -                    99,500,000             7,000,000          7,000,000          4,000,000         47,760,000          59,436,000             503,366,000

5 Đảng ủy xã Phi Liêng 173 20 14,000,000         135,100,000           67,550,000        54,040,000        96,500,000             7,000,000          7,000,000          4,000,000         46,320,000          73,944,000             505,454,000

6 Đảng ủy xã Rô Men (ĐH điểm ) 172 60 14,000,000         162,400,000           81,200,000        64,960,000        116,000,000           14,000,000        14,000,000        9,000,000         55,680,000          61,776,000             593,016,000

7 Đảng ủy xã Liêng Srônh 164 20 14,000,000         128,800,000           64,400,000        51,520,000        -                    92,000,000             7,000,000          7,000,000          4,000,000         44,160,000          69,030,000             481,910,000

8 Đảng ủy xã Đạ K'Nàng 186 20 14,000,000         144,200,000           72,100,000        57,680,000        103,000,000           7,000,000          7,000,000          4,000,000         49,440,000          98,046,000             556,466,000

9 Đảng ủy xã Đạ Long 137 20 14,000,000         109,900,000           54,950,000        43,960,000        78,500,000             7,000,000          7,000,000          4,000,000         37,680,000          59,670,000             416,660,000

10 Đảng ủy Ban QLR Sêrêpók 34 5 8,500,000           13,650,000             13,650,000        5,460,000          -                    19,500,000             2,000,000          -                     3,000,000         6,240,000            14,976,000             86,976,000

11 Chi bộ Ban QLR phòng hộ Phi liêng 7 5 4,200,000           4,200,000               4,200,000          1,680,000          -                    6,000,000               1,000,000          2,500,000         1,920,000            -                          25,700,000

12 Chi bộ TT GDTX&NN 7 5 4,200,000           4,200,000               4,200,000          1,680,000          -                    6,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,920,000            -                      -                          25,700,000

13 Chi bộ Trường dân tộc nội trú 22 5 4,200,000           9,450,000               9,450,000          3,780,000          -                    13,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         4,320,000            -                      -                          48,200,000

14 Chi bộ Cơ quan Huyện ủy 26 5 4,200,000           10,850,000             10,850,000        4,340,000          -                    15,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         4,960,000            -                      54,200,000

15 Chi bộ Mặt trận đoàn thể 18 5 4,200,000           8,050,000               8,050,000          3,220,000          -                    11,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         3,680,000            -                      -                          42,200,000

16 Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND 22 5 4,200,000           9,450,000               9,450,000          3,780,000          -                    13,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         4,320,000            -                      -                          48,200,000

17 Chi bộ NN&PTNT 16 5 4,200,000           7,350,000               7,350,000          2,940,000          -                    10,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         3,360,000            -                      -                          39,200,000

18 Chi bộ Hạt kiểm lâm 17 5 4,200,000           7,700,000               7,700,000          3,080,000          -                    11,000,000             1,000,000          -                     2,500,000         3,520,000            -                      -                          40,700,000

19 Chi bộ Tài chính - Thống kê 11 5 4,200,000           5,600,000               5,600,000          2,240,000          -                    8,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         2,560,000            -                      -                          31,700,000

20 Chi bộ Kinh tế - Hạ tầng 6 5 4,200,000           3,850,000               3,850,000          1,540,000          -                    5,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,760,000            -                      -                          24,200,000

21 Chi bộ Giáo dục đào tạo 7 5 4,200,000           4,200,000               4,200,000          1,680,000          -                    6,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,920,000            -                      -                          25,700,000

22 Chi bộ LĐ, TBXH 12 5 4,200,000           5,950,000               5,950,000          2,380,000          -                    8,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         2,720,000            -                      -                          33,200,000

23 Chi bộ văn hóa, thông tin (ĐH Điểm) 18 40 4,200,000           20,300,000             20,300,000        8,120,000          -                    29,000,000             7,000,000          -                     6,000,000         9,280,000            -                      -                          104,200,000

24 Chi bộ Tài nguyên MT 14 5 4,200,000           6,650,000               6,650,000          2,660,000          -                    9,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         3,040,000            -                      -                          36,200,000

25 Chi bộ Nội vụ 7 5 4,200,000           4,200,000               4,200,000          1,680,000          -                    6,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,920,000            -                      -                          25,700,000

26 Chi bộ Thanh tra 5 5 4,200,000           3,500,000               3,500,000          1,400,000          -                    5,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,600,000            -                      -                          22,700,000

II ĐƠN VỊ CẤP TỈNH 194 55 54,800,000       -                     87,150,000          87,150,000     34,860,000      -                  124,500,000        11,000,000     -                  27,500,000    -               -               39,840,000       -                   -                       466,800,000

1 Chi bộ Trường THPT Phan Đình Phùng
18 5 4,200,000           8,050,000               8,050,000          3,220,000          -                    11,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         3,680,000            42,200,000

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN

ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ HUYỆN, CHI, ĐẢNG BỘ TRỰC THUỘC CƠ QUAN HUYỆN ỦY NHIỆM KỲ 2025-2030

Trang:1/2

STT Đơn vị
Đại

 biểu

Khách

 mời

Xây dựng

văn kiện

Bồi dưỡng các

tiểu ban

Tiền ăn

đại hội

Tiền ăn

tổng kết
Phục vụ đại hội

Thuê

 phòng

Cặp tài liêu, sổ bút,

phù hiệu

In ấn, văn

phòng phẩm

Công tác

tuyên truyền

Trang trí

khánh tiết

Đưa đón

ĐB
Thuốc

Nước

 uống
Chi khác

Đại hội chi bộ

trực thuộc
Tổng

2 Đảng bộ  Quân Sự huyện
31 5 8,500,000           12,600,000             12,600,000        5,040,000          -                    18,000,000             1,000,000          -                     2,500,000         5,760,000            66,000,000

3 Chi bộ Trường THPT Nguyễn Chí Thanh
11 5 4,200,000           5,600,000               5,600,000          2,240,000          -                    8,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         2,560,000            31,700,000

4 Chi bộ TTYT
34 5 4,200,000           13,650,000             13,650,000        5,460,000          -                    19,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         6,240,000            66,200,000

5 Chi bộ KBNN huyện Đam Rông
6 5 4,200,000           3,850,000               3,850,000          1,540,000          -                    5,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,760,000            24,200,000

6 Chi bộ Trường THPT Đạ Tông
17 5 4,200,000           7,700,000               7,700,000          3,080,000          -                    11,000,000             1,000,000          -                     2,500,000         3,520,000            40,700,000

7 Chi bộ Tòa án
10 5 4,200,000           5,250,000               5,250,000          2,100,000          -                    7,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         2,400,000            30,200,000

8 Chi bộ viện Kiểm Sát
7 5 4,200,000           4,200,000               4,200,000          1,680,000          -                    6,000,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,920,000            25,700,000

9 Chi bộ Ngân hàng chính sách xã hội
4 5 4,200,000           3,150,000               3,150,000          1,260,000          -                    4,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         1,440,000            21,200,000

10 Đảng bộ Công an huyện
48 5 8,500,000           18,550,000             18,550,000        7,420,000          -                    26,500,000             1,000,000          -                     2,500,000         8,480,000            91,500,000

11 Chi bộ Bảo hiểm xã hội
8 5 4,200,000           4,550,000               4,550,000          1,820,000          -                    6,500,000               1,000,000          -                     2,500,000         2,080,000            27,200,000

1,958     435     452,500,000       1,192,450,000      1,726,800,000        876,550,000      690,720,000      48,000,000       1,332,000,000        223,400,000      263,000,000      261,000,000     40,000,000     10,000,000    518,640,000        50,000,000         615,186,000           8,464,586,000

Đam Rông, ngày  20    tháng    01    năm 2025

Người lập Thủ trưởng đơn vị

Trương Thị Mỹ Hiệp Nguyễn Hoàng Mai

Tổng

Trang:2/2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:15:33+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:15:46+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:16:03+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T08:16:12+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!